
UCHWAŁA NR LXXX.746.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność                        

Gminy Darłowo 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy na cele rolne, na okres 3 lat,  

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, oznaczonej numerem geodezyjnym 209                          

o powierzchni 0,7300 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY DARŁOWO 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 8FF73349-904D-4766-A770-D34CA307ED43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX.746.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T14:49:06+0100
	Henryk Ignatowicz




